
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI -  

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.135 del 26-03-2020 

N.   del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

HANDICAP - L.R. 18/96 - SERVIZIO TRASPORTO PERSONE DISABILI PER 

RAGGIUNGIMENTO POSTO DI LAVORO E CURE 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

PREMESSO che questa Amministrazione si è sempre adoperata ad attivare interventi di trasporto alle 
persone disabili per raggiungere il posto di lavoro tramite la Contram spa di Camerino; 

RICHIAMATA la determinazione n. 22/Sett. AA.GG del 28/01/2019 (n. 81 del registro Generale) con la 
quale è stata impegnata la somma di € 1.600,00 per il servizio di trasporto di persona disabile 
residente in quanto non è possibile il trasporto se non con mezzo attrezzato per il raggiungimento 
del posto di lavoro;  

VISTE le seguenti fatture presentate dalla ditta CONTRAM spa, per un totale di € 264,00: 
 

Numero 
Doc. 

Data Doc. Descrizione Documento 
Totale 

Documento 

2019000873SP 30/11/2019 Servizio trasporto disabile R.C. Novembre 2019 132,00 

2019000966SP 31127/2019 Servizio trasporto disabile R.C. Dicembre 2019 132,00 

VERIFICATA a seguito di riscontro operato: 
- la regolarità delle forniture e prestazioni eseguite; 
- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti; 
- l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite,  
- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, ed in 
particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 1 del 08.01.2020 con cui sono state attribuite al Dott. 
Francesco Maria Aquili, responsabile Settore Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali – Culturali – 
Demografici, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267; 



  

pag. 2 

 

DETERMINA 

- Di richiamare l’intera premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di liquidare alla ditta CONTRAM SpA con sede a Camerino in via Le Mosse 19/21 – P.I.00307880435 
le seguenti fatture: 

- n. 2019000873SP del 30/11/2019 Servizio trasporto disabile R.C. Novembre 2019
 132,00; 

- n. 2019000966SP del 31127/2019 Servizio trasporto disabile R.C. Dicembre 2019
 132,00; 

- di far fronte alla spesa complessiva di € 264, 00 con i fondi impegnati al Cap. 1947 “Interventi per 
soggetti con handicap” – Bilancio 2019; 

- dare atto altresì che ai sensi della Legge 136/2010 e s.m.i. il codice CIG relativo al presente 
provvedimento è Z742A7E0C8; 
 

Il presente atto è trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici: 
- Servizio Finanziario; 
- Revisori dei Conti; 

 

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.  

 

26-03-2020  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 

F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 26-03-2020  

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

 Dr. Francesco Maria Aquili 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 708 

 

Camerino, 07-04-2020  

      Il Responsabile del Settore 1^ 



  

pag. 3 

 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

    F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 


